



Toimintasuunnitelma 2025

Oulun Varhaiskasvatuksen Ylioppilaat (Lastarit ry) on Oulun yliopiston varhaiskasvatuksen opiskelijoiden ainejärjestö, jonka tehtävä on ajaa aktiivisesti jäsenten etua ja hyvinvointia. Toimintasuunnitelma 2025 jakautuu neljään pääteemaan, joita ovat turvallisuus, viestintä ja yhteistyö, tapahtumat sekä edunvalvonta.

Turvallisuus

Lastareiden kaikkea toimintaa ohjaa Kaski ry:n laatimat Turvallisen tilan periaatteet sekä Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma. Lastarit nimeävät kaudella 2025 hallituksen sisältä turvahenkilöt, joiden yhteystiedot löytyvät yhdistyksen nettisivuilta. Turvahenkilönä voi toimia myös sellainen hallituslainen tai toimihenkilö, joka ilmoittautuu vapaaehtoiseksi. Turvahenkilöt ovat Lastareiden toiminnassa turvallisuutta aktiivisesti edistäviä toimijoita, ja ovat tavoitettavissa esimerkiksi mahdollisiin häirintätapauksiin liittyen. Ennen tapahtumia valitaan tapahtumakohtaiset turvahenkilöt ja ensiapuvastaava, jotka ovat paikalla tapahtuman ajan, ja niistä tiedotetaan jäsenistölle. Jäsenistöä muistutetaan myös Turvallisen tilan periaatteista.

Viestintä ja yhteistyö

Lastarit pyrkivät kiinnittämään huomiota sekä sisäisen että ulkoisen viestinnän säännöllisyyteen. Sisältöä jaetaan säännöllisesti jokaisen alusta kautta, jossa Lastareilla on tili (Facebook, Instagram, TikTok, sähköposti), jotta tavoitetaan mahdollisimman laaja näkyvyys toiminnassa. Jatketaan edelleen viikoittaisen viikkoinfon lähettämistä, jossa kerrotaan esimerkiksi ajankohtaiset asiat sekä tapahtumat. Nettisivujen ajankohtaisuudesta pidetään huoli, jotta ne sisältävät ajankohtaista informaatiota ainejärjestön toiminnasta. Jokaisen hallituksen kokouksen jälkeen tehdään koonti, joka jaetaan Instagramin tarinassa sekä sähköpostilla lähetettävässä viikkoinfossa. Pyritään aktivoimaan yhteistyötä sekä kommunikaatiota jäsenistön kanssa.

Lastarit ry pyrkii laajentamaan työelämäyhteistyötä ja vahvistamaan kontakteja. Lastarit ry jatkaa yhteistyötä muun muassa SOOL:in, Oulun kaupungin varhaiskasvatuksen hallinnon, OAJ:n sekä yksityisen varhaiskasvatussektorin kanssa. Pyrimme järjestämään erilaisia jäsenistöä työelämään valmistavia kursseja ja luentoja kuten esimerkiksi tukiviittomakursseja ja ammatillista osaamista vahvistavia kursseja. Lastarit ry pyrkii aktivoimaan alumniyhteistyötä uudelleen. Alumniyhteistyön avulla voidaan tukea varhaiskasvatuksen opiskelijoiden työelämäkontaktien luomista ja kiinnittymistä työelämään.

Edunvalvonta

Lastarit ry toimii opiskelijan äänenä ja ajaa aktiivisesti opiskelijoiden etua. Jäsenistöä kuullaan esimerkiksi keväällä ja syksyllä anonyymillä palautekyselyllä, joiden kautta selvitetään opintoihin sekä Lastarit ry:n toimintaan liittyviä asioita, jotta Lastarit ry:n toiminnassa voidaan huomioida opiskelijoiden toiveet. Lastarit ry pyrkii huomioimaan jäsenistön mahdollisimman hyvin sekä monipuolisesti. Lastarit ry voi myös kartoittaa jäsenistön ajatuksia, toiveita sekä ehdotuksia vapaamuotoisilla kyselyillä esimerkiksi Instagramissa. Viikoittain lähetetyssä viikkoinfossa jaetaan linkki anonyymille palautekanavalle (esimerkiksi Flinga). Lastarit ry järjestää kuukausittain kiltakahvit, jotta jäsenistö voi keskustella matalalla kynnyksellä hallituksen kanssa.

Edunvalvonnallisia yhteistyötahoja ovat Kaski ry, OYY sekä Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan hallepit. Tiedekunnan kanssa tehdään yhteistyötä esimerkiksi dekaanikahvien muodossa. Dekaanikahvit edesauttavat varhaiskasvatuksen koulutuksen henkilöstön kanssa tapahtuvaa yhteistyötä liittyen opintoihin sekä palautekyselyihin.

Tapahtumat

Lastarit ry järjestää monipuolisia, koko jäsenistöä palvelevia tapahtumia. Lastarit ry luo omalla toiminnallaan ympäristön, jossa varhaiskasvatuksen opiskelijoiden on helppoa sekä turvallista tutustua vertaisiinsa. Tapahtumat ovat monipuolisia ja niiden suunnittelussa otetaan huomioon myös jäsenten toiveet. Perinteitä jatketaan, jotta jatkumo säilyy.

Lastarit ry jatkaa matalan kynnyksen tapahtumien järjestämistä yhteisöllisyyden korostamiseksi. Alkoholittomien ja liikunnallisten tapahtumien järjestämisen aktivointia jatketaan edelleen. Lastarit ry jatkaa Kaski ry:n liikuntavuoroon osaanottoa. Tapahtumien suunnittelussa sekä järjestämisessä otetaan huomioon kestävä kehitys sekä ympäristön suojeleminen.

Lastarit ry järjestää tapahtumia yhteistyössä muiden ainejärjestöjen kanssa. Myös näissä tapahtumissa otetaan huomioon Kaski ry:n laatimat Turvallisen tilan periaatteet ja nimeää turvahenkilöt tapahtumissa. Pidetään yllä jatkumoa myös muiden ainejärjestöjen kanssa järjestettävien tapahtumien kohdalla.

Lastarit ry järjestää 2025 40-vuotis vuosijuhlat, jota varten perustetaan vuosijuhlatoimikunta. Vuosijuhlatoimikunnalle valitaan puheenjohtaja. Vuosijuhlatoimikunnan sisällä nimetään pestit, jonka jokainen toimikuntalainen ottaa vastuulleen. Vuosijuhlat on huomioitu tulo- ja menoarviossa.